
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

                             COMUNA RĂDĂŞENI 

- PRIMAR - 

 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea consilierilor locali în sedinţă ordinară 

 
 

          Neculai PERJU, primarul comunei Rădăşeni, judeţul Suceava; 
 
          În temeiul prevederilor art. 39 alin. (1) şi art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 a 
administraţiei publice locale, republicata,cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

DISPUN : 
 

         Art.1. -  Se convoacă Consiliul Local al comunei Rădăşeni, judeţul Suceava în şedinţă 
ordinară care va avea loc la sediul Consiliului Local Rădaşeni, la data de 28.06.2018, ora  9ºº, 
cu următorul proiect al ordinei de zi: 
 

1. Prezentarea spre aprobare a procesului-verbal de şedinţă  din  30.05.2018. 
Iniţiator: secretar Ionela IGNIA 
 

2. Proiect de hotarare  privind  organizarea Festivalului  “Hora Rădăşenilor”,   
Editia a VI-a ,  şi  alocarea sumei de 50.000 lei pentru  desfaşurareevenimentului  
din bugetul  local al comunei Rădăşeni  de la   capitolul  ,,Cultură” 

                 Iniţiator : primar Neculai PERJU 
 
3.  Proiect de hotărare privind  acordarea ,,Diplomei de Aniversare"  şi a unui 
premiu în valoare de  200 lei, celor 17  familii din comuna Rădăşeni care au 
împlinit  50 de ani de  căsătorie  . 

                 Iniţiator : primar Neculai PERJU 
 

4. Diverse. 
 

           Art. 2.-  Secretarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.  

 

PRIMAR, 

                                                              Neculai PERJU                             
                                                                                                         Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                            Secretarulul comunei, 
                                                                                                                        Ionela IGNIA 
Rădăşeni, 21.06.2018 
Nr. 96 
 


	DISPOZIŢIE
	Neculai PERJU
	Avizat pentru legalitate,

	Rădăşeni, 21.06.2018

